
oznaczenie sprawy: ZP/251/018/U/16    Gdańsk, 29.09.2016 
 

Zapytania i wyjaśnienia dotyczące treści SIWZ 
 na usługę edukacyjną przeprowadzenia szkolenia Prince 2 Foundation oraz Agile Project 

Management Foundation dla studentów Wydziału Zarządzania i Ekonomii Politechniki 
Gdańskiej 

 
 
Zamawiający informuje, że w dniu 28.09.2016 wpłynęły zapytania, dotyczące Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia o brzmieniu: 
 
 
Pytanie nr 1: 
W załączniku nr 6 do SIWZ  pkt.4 CZĘŚĆ II piszecie Państwo o szkoleniu jako 3 spotkaniach po 
8h (24h) w każdej grupie.  Szkolenie AgilePM™ trwa standardowo 2 dni (16h). Czy 
dopuszczacie Państwo możliwość przeprowadzenia szkolenia części II jako szkolenia dwu 
dniowego? 
Odpowiedz: 
Nie. 
 
Pytanie nr 2: 
Czy biorąc udział w przetargu możemy wyznaczyć instytucję akredytowaną do 
przeprowadzenia egzaminu? 
 Odpowiedź: 
W ramach realizacji przedmiotu zamówienia Wykonawca zobowiązany jest do: 

1. Przygotowania i przeprowadzenia szkolenia akredytowanego PRINCE2 Foundation zgodnego 
z wytycznymi dla kursu akredytowanego PRINCE2 Foundation obejmującego 24 godziny 
szkolenia w każdej grupie w zakresie zarządzania projektami oraz efektywne przygotowanie 
do egzaminu uprawniającego do uzyskania międzynarodowego certyfikatu sygnowanego 
przez AXELOS zakończone przeprowadzeniem egzaminem na poziomie PRINCE2 Foundation. 

2. Przygotowania i przeprowadzenia szkolenia akredytowanego AgilePM Foundation zgodnego 
z wytycznymi dla kursu akredytowanego AgilePM Foundation obejmującego 24 godziny 
szkolenia w każdej grupie w zakresie zarządzania projektami oraz efektywne przygotowanie 
do egzaminu uprawniającego do uzyskania międzynarodowego certyfikatu sygnowanego 
przez APMG zakończone przeprowadzeniem egzaminem na poziomie AgilePM Foundation. 

 
Pytanie nr 3: 
Co uczestnicy dostaną pod koniec szkolenia? Czym kończy się szkolenie, nie chodzi o 
egzamin, ale np. o oświadczenie czy certyfikat? 
Odpowiedź: 
Odpowiedź zawiera załącznik nr 6 do Specyfikacji. 
 
 
Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie. Oferty należy składać w 
terminie do dnia 3.10.2016 r. do godziny 11:30. 

         
          
      Z wyrazami szacunku 


